
 

1 
 

 

 
 

Ostrów Wielkopolski, dnia 26.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   na świadczenie usług  konserwacji - 

przeglądów aparatury i sprzętu medycznego.  

Znak sprawy: FDZP.226.12.2023 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert: 

Data i godzina otwarcia ofert: 26 maja  2023 rok, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 26 maja  2023 roku do godziny 10:00 zostały 

złożone następujące oferty:  

 

 
PAKIET nr 1: Inkubatory oraz stanowiska noworodkowe 

1. DUTCHMED PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Szajnochy 14; 85-738 BYDGOSZCZ , NIP: 554-023-08-29 

Cena brutto : 94 007,43 zł 

 

2. UNITECH Dariusz Lubiatowski 

Staroszkolna 15, 86-005 Murowaniec, NIP: 967-065-01-47 

Cena brutto: 14 369,40zł 

 

3. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 79 920,00 zł  

 

PAKIET nr 2: Lampy do fototerapii  

 

1. DUTCHMED PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Szajnochy 14; 85-738 BYDGOSZCZ , NIP: 554-023-08-29 

Cena brutto : 11 286,00 zł 

 

2. UNITECH Dariusz Lubiatowski 

Staroszkolna 15, 86-005 Murowaniec, NIP: 967-065-01-47 

Cena brutto:  1 603,80 zł 

 

 

 

 



 

2 
 

PAKIET nr 3: Pulsoksymetry i kapnografy, kardiomonitory i centrale monitorujące, aparaty 

EKG, rejestratory typu Holter, aparaty KTG, detektory tętna płodu 

 

1.    CK-Tronic Piotr Kręgiel 

   Wola Kopcowa  26-001 , Wspólna 81, NIP 657-239-53-04 

   Cena brutto: 41 774,40 zł 

 

2. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 50 976,00 zł  

 

 

PAKIET nr 4: Pompy infuzyjne, żywieniowe oraz stacje dokujące 

 

1. CK-Tronic Piotr Kręgiel 

Wola Kopcowa  26-001 , Wspólna 81, NIP 657-239-53-04 

Cena brutto: 60 134,40 zł 

 

2. FROMED Szymon Frackowiak  

Ul. Jasnogórska 1 , 85-334 Bydgoszcz , NIP: 9532788832 

Cena brutto: 45 100,80 zł 

 

3. UNITECH Dariusz Lubiatowski 

Staroszkolna 15, 86-005 Murowaniec, NIP: 967-065-01-47 

Cena brutto:  93 960,00 zł 

 

4. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 112 752,00 zł  

 

PAKIET nr 5: Defibrylatory 

 

1. CK-Tronic Piotr Kręgiel 

Wola Kopcowa  26-001 , Wspólna 81, NIP 657-239-53-04 

Cena brutto: 7 290,00 zł 

 

2. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

      Cena brutto: 9 720,00 zł  

 

PAKIET nr 6: Aparaty USG 

 

1. Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole, NIP: 9910509403 

Cena brutto: 9 720,00 zł  

 

2. Apariva sp. z o. o. 

Ul. Prądnicka 10 30-002 Kraków, NIP: 6772454632 

Cena brutto: 13 392,00 zł 

 

3. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 10 800,00 zł  



 

3 
 

     

 PAKIET nr 7: Aparaty EEG  - brak złożonych ofert  

 

PAKIET nr 8: : Aparaty do laseroterapii, krioterapii, magnetoterapii, terapii ultradźwiękowej, 

elektrostymulatory 

 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe PROGRES s.c. Zenon Białas Ryszard 

Kaniewski 

ul. Południowa 64, 63-400 Ostrów Wielkopolski, NIP: 6221130276 

Cena brutto : 3 488,40zł 

 

2. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 3 780,00 zł  

PAKIET nr 9: Respiratory, urządzenia do wspomagania oddechu  

 

1. UNITECH Dariusz Lubiatowski 

Staroszkolna 15, 86-005 Murowaniec, NIP: 967-065-01-47 

       Cena brutto:  103 804,20 zł  

 

2. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

       Cena brutto: 254 300,00 zł  

 

PAKIET nr 10: Aparaty do znieczulania Drager 

 

1. UNITECH Dariusz Lubiatowski 

Staroszkolna 15, 86-005 Murowaniec, NIP: 967-065-01-47 

      Cena brutto:  11 556,00 zł 

 

PAKIET nr 11: Aparaty RTG, czytniki kaset RTG 

1. SK-MED. SYSTEMS SP. Z O.O. 

Ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań, NIP: 7831826485 

Cena brutto: 3 628,80 zł 

 

2. Medikol Systems Sp. z o.o. 

ul. Polska 118, 60-401 Poznań, NIP: 

Cena brutto: 4 141,80 zł  

PAKIET nr 12: Aparaty do elektrochirurgii 

 

1. Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole, NIP: 9910509403 

Cena brutto: 3 780,00 zł 

 

PAKIET nr 13: Noże harmoniczne 

 

1. Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole, NIP: 9910509403 

Cena brutto: 939,60 zł 



 

4 
 

PAKIET nr 14: Dermatomy 

 

1. Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole, NIP: 754-148-72-18 

Cena brutto: 1 512,00 zł  

 

PAKIET nr 15: Zestaw do Laparoskopii  

 

1. FROMED Szymon Frąckowiak  

Ul. Jasnogórska 1 , 85-334 Bydgoszcz , NIP: 9532788832 

Cena brutto: 1 350,00 zł 

 

2. Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole, NIP: 754-148-72-18 

Cena brutto: 1 026,00 zł 

 

PAKIET nr 16: Zestaw do Histeroskopii 

 

1. FROMED Szymon Frąckowiak  

Ul. Jasnogórska 1 , 85-334 Bydgoszcz , NIP: 9532788832 

Cena brutto: 1 350,00 zł 

 

2. Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole, NIP: 754-148-72-18 

Cena brutto: 1 026,00 zł  

 

3. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

             Cena brutto:  4 212,00 zł 

 

 

PAKIET nr 17: Zestaw do artroskopii 

 

1. FROMED Szymon Frąckowiak  

Ul. Jasnogórska 1 , 85-334 Bydgoszcz , NIP: 9532788832 

Cena brutto: 1 350,00 zł 

 

2. Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole, NIP: 754-148-72-18 

Cena brutto: 1 026,00 zł  

 

3. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 4 212,00 zł  

 

 

PAKIET nr 18: Endoskopy, źródła światła 

 

1. ZTM Innovations Sp. Z o.o. 

ul. Kopanina 79, 60-105 Poznań, NIP: 7773245612 

Cena brutto: 20 520,00 zł  

 



 

5 
 

2. Optilus Rafał Siadak 

ul. Szczecińska 8-10/53, 75-135 Koszalin, NIP: 6692324005 

Cena brutto: 9 693,00zł 

 

PAKIET nr 19: Urządzenie do podaży tlenku azotu 

 

1. DUTCHMED PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Szajnochy 14; 85-738 BYDGOSZCZ , NIP: 554-023-08-29 

Cena brutto: 7 203,06 zł 

 

PAKIET nr 20: Aparat do hemodiafiltracji 

 

1. Baxter Polska Sp. z o.o., 

ul. Kruczkowskiego 8 , 00-380 Warszawa, NIP: 827 18 18 828 

Cena brutto: 11 534,40 zł 

 

PAKIET nr 21:  Aparaty do badania słuchu – brak złożonych ofert  

 

PAKIET nr 22: Urządzenia do mechanicznej kompresji klatki piersiowej- brak złożonych ofert  

 

PAKIET nr 23: Pompa do konrapulsacji- brak złożonych oferty  

 

1. Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 

Cena brutto: 9 358, 20 zł 

 

PAKIET nr 24: Biometr optyczny – brak złożonych ofert  

 

PAKIET nr 25: Aparat USG okulistyczny- brak złożonych ofert 

 

PAKIET nr 26: Tonometr bezkontaktowy – brak złożonych ofert  

 

PAKIET nr 27: Autorefraktokeratometr- brak złożonych ofert 

 

PAKIET nr 28: Mikroskop operacyjny- brak złożonych ofert 

 

PAKIET nr 29:  Aparaty do znieczulania Maquet 

1. Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 

Cena brutto: 8 191, 80 zł 

 

 

Dodatkowo ofertę złożyła firma Multimedia-Center Piotr Dąbrowski która złożyła ofertę  w 

niewłaściwym formacie (rar)  przez co Zamawiający nie może jej odczytać  

                                                                                

                                                                                                     Z poważaniem  

                                                                         

 



 

6 
 

                                                                      


		2023-05-26T14:29:05+0200




